ductos agropecuarios, segün detalle en Ia factura, realizados por Ia Unidad 

? )erativa EEA. Canaan - Sub EEA Chumbibamba, los cuales no fueron 
ncelados al cierre del Ejercicio Presupuestal 2009. 

Que  resulta necesarlo reconocer el gasto a favor del proveedor 01 

el importe de Seis Mil Cuarenta con 00/100 Nuevos Soles ( S/.6,040.00  ), los 
cuales quedaron pendientes de cancelaciôn al cierre del ejercicio presupuestal 
del 2009, segün detalle: 

INt 
No. DOCUMENTO PROVEEDOR Monto SI. ESPECIFICA 
1 Fact.N° 000686 SERVISVETS 6,040.00 2.6.8.1.4.2 

TOTAL SI. 6,040.00 

Con Ia visación del Director General de Ia Oficina de Asesoria

[...]

Factura NO 00686 
Actividad : 2.300589 Uso Tecnológico Ganadero con Bovinos de alta 

Calidad Genética. 

f j Componente : 3.300589 Uso de TecnologIa en Mejoramiento Sanidad y Manejo 
Meta 0001 ( 0021 ) Servicios de InseminaciOn Artificial Implementado 

• Importe : Seis Mil Cuarenta y 00/100 Nuevos Soles (SI. 6,040.00). 

ARTICULO 21  - Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia 
Qo; : Oficina General de Administracián del INIA, para el giro respectivo del monto 

O' Y consignado segün detalle del Ar-ticulo Primero, correspondiente a Ia SECCION 
/ SEGUNDA: Instancias Descentralizadas, SECTOR 013: